Bu çeşit basit bir köyü büyük bir şehir yaptı

Yüce makam gibi o vezir her zaman hayır yapmağa başarılı olur

İçinde ne yaptıysa pek hoşa giden bina oldu

Ancak bu yapı eşsiz bir şekilde yerine yaraştı

Görenler tarihini Raşit dediler

Bu han, bu çarşı Nevşehir'i doğrusu bayındır kıldı

15 Zilhicce 1142 (1729)."129

129 Ünver, 158.

51

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

KÜLLİYENİN SOSYAL VE KÜLTÜREL HAYATA KATKISININ

DEĞERLENDİRİLMESİ

3.1.KÜLLİYENİN SOSYOLOJİK AÇIDAN İNCELENMESİ

Bilindiği gibi sosyoloji temel olarak insan ilişkileri üzerine kurulu bir bilim dalıdır.

Sosyolojik incelemelerin hedefi ise insanlar arasındaki sosyal ilişkilerin yapısı